
نوبت اول

صاحب امتیاز و مدیرمسئول:
جانشین مدیرمسئول و سردبیر :

امور هنری و صفحه آرایی:

   

                  

tirang.khazar@gmail.com

میدان شــهدا ،جنــب بانک ایــران زمین ،کوچه شــهید خورشــیدی

09116313035
33264042
تلفکس:
چاپ:تکتم011-33264043

اوقات شرعی
اذان صبح  طلوع آفتاب  اذان ظهر غروب آفتاب  اذان مغرب  نیمه شب شرعی

04:06:1311:59:4418:44:0423:15:51 18:25:28 05:34:00
  محمد جویباری

الهام دهقان آکندی
  شورای طراحان

روزنامه فرهنگی و اجتماعی شمال ایران

 سال هشتم  شماره 1376  شنبه  19 فروردین 1402

شركت خدمات حمایتي كشاورزي استان مازندران وابسته به وزارت جهاد کشاورزی در نظر دارد نسبت به اجاره یک باب انبار واقع در 
شهر نور به مساحت 670 متر مربع و ظرفیت انباری حدود 700 تن  به صورت مزایده عمومي یک مرحله ای از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت)ستاد(اقدام نماید . کلیه مراحل برگزاری مزایده از "دریافت اسناد مزایده ،واریز تضمین، اعلام نرخ های پیشنهادی و..." 
در بستر درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان 
در مزایده درصورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی)توکن( را جهت  شرکت 

در مزایده محقق سازند. 
1- انبار به مساحت 670 مترمربع به ظرفیت انباری حدود 700 تن

2- شماره فراخوان و تاریخ انتشار آگهی در سامانه: 5002001390000001 روز شنبه مورخ 1402/1/19
3- نام و نشانی برگزارکننده مزایده: شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان مازندران به آدرس ساری- ابتدای اتوبان ساری به قائم 

شهر جنب مخابرات نیمه شعبان.
4-هزینه خرید اسناد مزایده: مبلغ 500.000 ریال می باشد که از درگاه بانکی موجود در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام می گیرد.
5-مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سامانه: از روز شنبه  مورخ 1402/1/19 لغایت ساعت 19روز پنج شنبه  مورخه 1402/1/24

6- آخرین مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی - بارگذاری در سامانه بصورت  PDF: تا ساعت 19 روز دوشنبه         مورخه 1402/2/4
7- تاریخ بازگشایی پیشنهاد ها: روز سه شنبه مورخه  2/5/ 1402 ساعت 10 صبح

 8 -مبلغ و نوع تضمین فرآیند اجرای کار :  مبلغ 90/000/000 نود میلیون ریال که به  دو صورت  ضمانتنامه بانکی و یا پرداخت 
نقدی )فیش واریزی( بحســاب شبای شمارهIR 250100004001039704005791 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بنام 
خزانه داری کل از طریق دستور پرداخت ساتنا یا پایا با شناسه واریز 351039753263500650000000000006 قابل ارائه می باشد. 
9-آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:اصل تضمین شرکت در مزایده)الف(علاوه بر بارگذاری در سامانه،  می 
بایستی بصورت فیزیکی و در پاکت دربسته و ممهور ، حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه            مورخه 1402/02/4 به دبیرخانه 

کمیسیون معاملات برگزارکننده مزایده در آدرس فوق الذکر تحویل و رسید دریافت شود.
 www.assc.irضمنا جهت كسب اطلاعات بیشتر مي توانید ضمن تماس با  شماره تلفن 33341950-011  به  آدرس اینترنتی شرکت

وآدرس  پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات  http://iets/mporg.ir نیز مراجعه فرمائید.
-شماره تماس پشتیبانی ســامانه1456)تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره کل صنعت،معدن و تجارت استان مازندران بشماره 

)011-33117252

شماره: 55/43/02/515                                                                                                                    تاریخ: 15 / 01 /1402
وزارت جهادكشاورزي

شرکت خدمات حمایتی 
کشاورزی

مزایده عمومی یک مرحله ای 

شركت خدمات حمايتی كشاورزی  استان مازندران
شناسه آگهی : 1476311

ضرب المثل 

مرد ماهیگیــری، در حال ماهیگیری از رودخانه ای بود. تور ماهیگیری اش را در 
آب انداخت. همزمان ریسمانی را هم در آب قرار داده بود که تکه سنگی به آن وصل 

بود. آن ریسمان را تکان می داد و آب را گل آلود می کرد.
رهگذری او را در این حال می بیند و  به ماهیگیر می گوید: این چه کاری است که 
می کنی؟ این آب آشــامیدنی است و تو با این کار آن را آلوده می کنی و دیگر برای 

ما قابل استفاده نیست؟!
ماهیگیــر در جواب می گوید: مــن هم مجبورم، می خواهم ماهــی بگیرم که از 
گرسنگی نمیرم. با این کار و تکان دادن این ریسمان آب گل آلود می شود، و ماهیان 
راه خود را گم می کنند و در دام من گرفتار می شوند. این گونه بود که مرد ماهیگیر 

از آب گل آلود، ماهی می گرفت!

در حالی که معاونت پیشگیری از آسیب های اجتماعی 
مرکز توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی 
در راســتای وظایف ماهوی خود از سال ۱۳۹۷ برنامه 
مداخله هدفمند در محلات و اجرای برنامه پیشگیری 
اجتماع محور از خودکشــی را در ۵ استان غربی کشور 
تدوین کرده است، از سال ۱۳۹۹ برنامه جامع پیشگیری 
از خودکشی در کل کشور طراحی و اجرا شد، به گونه ای 
که بیش از ۷ میلیون نفر از برنامه جامع پیشــگیری از 

خودکشی خدمات دریافت می کنند.
به گزارش خبرنگار روزنامه تیرنگ به نقل  ایسنا، حق 
حیات بنیادین ترین حق انســانی بشمار آمده که سایر 
حقوق پیش بینی شده در اسناد بین المللی حقوق بشر 
و حقوق شــهروندی مندرج در قانون اساسی متوقف بر 
حق حیات است. اهمیت این حق تا آنجاست که حتی 
در شــرایط اضطراری نیز نمی تــوان آن را نقض کرد؛ 
بنابراین تمامی دولت ها مکلف هســتند تمهیداتی در 
جهت پاســداری از حق حیات تمام شهروندان خود را 

فراهم کنند.
از آنجا که پدیده خودکشــی آســیبی چند وجهی 
بوده و از دیدگاه علوم مختلف همچون روان شناســی، 
جامعه شناسی، پزشکی، جرم شناسی و حقوق کیفری 
قابل تحلیل و بررسی است لذا، طراحی برنامه ای جامع 
به منظور کنترل و کاهش این آســیب نیازمند طراحی 

برنامه ای ملی و میان رشته ای بوده است.
ایران با استناد به شرع مقدس شیعه، قوانین داخلی 
و بین المللی، طی سال های متمادی اقدامات تخصصی 
و هدفمندی را در پیشگیری از بروز و شیوع این آسیب 
اجرا کرده است؛ چه اینکه در برنامه کشوری پیشگیری 
از خودکشی که توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی و وزارت کشور در ســال ۱۴۰۰ تدوین شده و 
شــرح وظایف و اختیارات کلیه دســتگاه های اجرایی 

ذیصلاح، از جمله سازمان بهزیستی کشور که در حال 
حاضر به استناد جزء ۸ از بند ماده ۵۷ قانون احکام دائمی 
برنامه های توسعه کشور، متولی اصلی سلامت اجتماعی 
در کشــور با رویکرد پیشگیری از آسیب های اجتماعی 

شناخته شده، در این سند پیش بینی شده است.
براین اســاس معاونت پیشــگیری از آســیب های 
اجتماعی مرکز توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان 
بهزیستی کشور در راستای وظایف ماهوی خود از سال 
۱۳۹۷ برنامه مداخله هدفمند در محلات و اجرای برنامه 
پیشگیری اجتماع محور از خودکشی را در ۵ استان غرب 
کشور بر اساس نتایج به دست آمده از رصد آسیب های 
اجتماعی و آمار ارائه شــده توسط پزشــکی قانونی و 
دانشگاه علوم پزشکی که بالاترین میزان خودکشی )فوت 
و اقدام( را داشته اند، تدوین و اجرا کرده و در ادامه از سال 
۱۳۹۹ افزایش اقدام به خودکشی و تأثیرات روانشناختی، 
اجتماعی و اقتصادی خودکشــی بر خانــواده و جامعه 
موجب شده تا برنامه جامع پیشگیری از خودکشی در 

کل کشور طراحی و اجرا شود.
رصد مستمر وضعیت خودکشی و عوامل تعیین کننده 
آن در کشــور، استان، شهرســتان و محلات، کنترل و 
کاهش خودکشی از طریق بکارگیری رویکردهای نوین 
پیشگیری با اجرای برنامه های بومی مبتنی بر ظرفیت های 
محلی، برنامه ریزی اجتماعی با توجه به الگوهای بومی 
در استان به منظور کنترل و کاهش میزان خودکشی، 
شناســایی مســتمر افراد پرخطر از طریق غربالگری و 
ایجاد سیستم ارجاع، افزایش حمایت اجتماعی به ویژه از 
گروه های پرریسک و آسیب پذیر که شناسایی شده اند و 
ارتقاء توانمندی گروه های پرخطر و در معرض خطر برای 
کنترل افکار خودکشی برای جمعیت عمومی )در سطح 
نخست( و گروه های پرخطر و در معرض خطر )در سطح 

دوم( از جمله اهداف این برنامه است.

براساس اعلام مرکز توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد 
معاونت پیشــگیری از معلولیت ها، انتخاب سوپروایزر 
استان، تشکیل کمیته کشوری، تشکیل کمیته استان 
و تهیه به روزرســانی اطلس خودکشی استان، انتخاب 
شهرستان ها بر اساس اطلس اجتماعی خودکشی استان، 
تشکیل کمیته شهرستان و انتخاب محله توسط کمیته 
شهرستان، تعیین مجری غیردولتی، شناسایی و معرفی 
تسهیلگران توسط مجری غیردولتی، آموزش یا بازآموزی 
تسهیلگر، تعیین روش های غربالگری و شناسایی توسط 
سوپروایزر اســتان و انجام عملیات اجرایی غربالگری، 
تعیین و طراحی نوع آموزش و مداخلات پیشــگیرانه 
توســط سوپروایزر استان، شناســایی مخاطبین )افراد 
پرخطر و در معرض خطر(، بازاریابی اجتماعی شــامل 
نصب بنرهای آگاه سازی، توزیع، بروشور و...، گروه سازی 

محلی مخاطبین شناسایی شــده برنامه در محلات و 
اجرای برنامه برای گروه های مخاطب شناســایی شده، 
ارائه آموزش های پیش بینی شده به گروه هدف و ارجاع 
موارد بر اساس سیستم ارجاع ارائه شده از سوی استان 
و نظارت مستمر براجرای برنامه و مستندسازی اقدامات 
و تهیــه گزارش های مربوطه از جمله اقدامات و عناوین 

برنامه مربوطه محسوب می شود.
در این میان بررسی عملکرد آماری طی ۶ ماه نخست 
سال ۱۴۰۱ حاکی از آن است که ۱۵۱۱ محله از محلات 
مجری برنامه بوده اند. ۶۸ هزار و ۶۹۷ نفر آموزش دیده 
جامعه هدف تحت پوشش سازمان بهزیستی هستند و 
تعداد کل خدمت گیرندگان برنامه اعم از خدمات آموزش 
مستقیم، غیرمســتقیم و آگاه سازی شامل ۷ میلیون و 

۲۷۴ هزار و ۲۸ نفر می شود.

خدمت گیری بیش از ۷ میلیون نفر از طرح پیشگیری از »خودکشی«

از آب گل آلود
 ماهی گرفتن

مدیر عامل شرکت گاز استان مازندران گفت: باید مردم داری و تكریم ارباب رجوع، 
در راس امورات کاری قرار گیرد  و دستیابی به اهداف تحول و تعالی سازمانی در زمینه 

رضایت ارباب رجوع جزء اصول اولیه کاری ما باشد.
به گزارش خبرنگار روزنامه تیرنگ به نقل روابط عمومی شــرکت گاز اســتان 
مازندران، قاســم مایلی رستمی مدیر عامل شــرکت گاز استان در دیدار نوروزی با 
کارکنان اظهار کرد: یكی از ضرورت های اخلاق مسلمانی و معاشرت اسلامی "مردم 
داری" اســت، یعنی با مردم بودن، برای مردم بودن، در خدمت دیگران بودن و این 
امر جز در سایه همراهی و همدردی و همگامی کارکنان عزیز و شریف شرکت گاز 

استان محقق نخواهد شد.
وی گفت: شــرکت گاز به دنبال کسب اعتبار و اعتماد در بین مردم است و این 
هدف با بالا بردن کیفیت خدمات و افزایش رضایت مندی بین مردم محقق می شود.

مایلی رستمی افزود: شرکت گاز مازندران در سال 1401، عملکردی فراتر از برنامه 
های مصوب و مورد تعهد در اجرای شاخص های گازرسانی داشته است.

مدیرعامل شــرکت گاز مازندران با اعلام این خبر اظهار داشــت: بررسی میزان 
اجرای شاخص های گازرسانی اعم از اشتراک پذیری، واگذاری انشعاب، گازرسانی 
به روستاها و صنایع و اجرای شبکه در سال 1401، حاکی از تحقق تعهدات در سال 

گذشته بوده است.
وی مدیریت بحران افت فشار گاز در زمستان سرد سال گذشته را یکی از مهم 
ترین افتخارات ثبت شده در حوزه خدمت رسانی صادقانه به مردم دانست و اظهار 
داشت: در سال گذشته علی رغم ناترازی تولید و مصرف گاز و برودت شدید هوای 
استان که برخی از شهرها را در صدر سردترین شهرها قرار داده بود که خوشبختانه در 

سایه تلاش شبانه روزی کارکنان امدادی و عملیاتی شرکت گاز استان و رصد لحظه 
به لحظه وضعیت شبکه های گازرسانی، افت فشار یا قطعی گاز نداشته ایم.

مایلی رستمی ادامه داد: با توجه به نامگذاری سال جدید به سال مهار تورم، رشد، 
تولید، همگام با ســایر ارگان ها و نهادها، از تمام توان خود در تحقق منویات مقام 
معظم رهبری بهره خواهیم برد و با حمایت از بخش صنعتی و تولیدی از طریق توزیع 

انرژی پاک در ارتقای شاخص های اقتصادی تلاش خواهیم کرد.

مدیر عامل شرکت گاز استان مازندران در دیدار نوروزی با کارکنان:

مردم داری باید در راس همه ی امورات شرکت گاز مازندران
 قرار داشته باشد

امیني مدیرعامل شــرکت شــهرکهای صنعتی مازندران در اولین جلسه 
شــوراي معاونین و مدیران كه راستاي اجراي شعار سال مقام معظم رهبري 
مبني بر مهار تورم و رشــد تولید، در ســالن جلسات شــركت تشكیل شد 
گفت: اوامر حكیمانه معظم له باید در ســرلوحه امور قرار گیرد و نصب العین 

فعالیتهاي شركت در اجراي سریع برنامه هاي تدوین شده، باشد.
به گزارش خبرنگار روزنامه تیرنگ به نقل روابط عمومی شرکت شهرکهای 
صنعتی مازندران، یاســر امیني در این جلسه اظهار داشت: باید تدوین پروژه 
ها و برآوردهاي جدید به سرعت انجام گیرد و نسبت به اجراي كامل مصوبات 

سفر رئیس محترم جمهور پیگیري لازم و سریع انجام شود.

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران با تأكید بر رعایت انضباط 
كاري افزود: تعهد و انضباط كاري در اجراي پروژه ها اهمیت بســیار بالایي 
دارد و شركت شهركهاي صنعتي با تعیین اولویتها و برنامه هاي مدون، پروژه 
هاي زیرســاختي را با رعایت كاهش زمان، افزایش كیفیت و تقلیل هزینه ها 

به انجام رسانیده است.
یاســر امیني تأكید كرد: یكي از برنامه هاي اصلي شركت در سال جاري، 
اجراي پروژه هاي زیباسازي در شــهركهاي صنعتي برخوردار و تقاضامحور، 
از قبیل پروژه هاي ســاخت و نصب المــان در میادین، رنگ آمیزي جداول، 
طراحي میادین و اجراي فضاي ســبز مي باشــد كه بایســتي ســریعاً و در 

كوتاهترین زمان اجرا شود.
وي بیان داشت: از موارد دیگر برنامه مدون سال جدید، پیگیري وضعیت 
زمینهاي اوقافي شهركها و نواحي صنعتي، پیگیري انتقال سند زمین شهرك 
صنعتي شهید سلیماني و توســعه شهركهاي صنعتي با محوریت منابع ملي 

بوده كه در دستور كار قرار دارد.
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شــركت شــهركهاي صنعتي مازندران 
تصریح كرد: به طور یقین، اجراي صحیح و ســریع پروژه ها در شــهركها و 
نواحــي صنعتي، دلگرمــي و رضایت كارآفرینان، تولیدكنندگان و ســرمایه 

گذاران در عرصه صنعت استان را بدنبال خواهد داشت.
لازم به توضیح اســت، معاونین و مدیران شــركت شــهركهاي صنعتي 
مازنــدران در این جلســه، به ارائه گــزارش فعالیت یكســاله مجموعه خود 

پرداختند.

در راستاي اجراي شعار سال مقام معظم رهبري،

اولین جلسه شوراي معاونین و مدیران شرکت  شهرکهاي صنعتي 
مازندران برگزار شد

با مشارکت فنی، مدیریت و پیگیري اداره ساخت 
داخل نیروگاه شهیدسلیمي نكا و توانمندي سازندگان 
داخل کشور، بیش از 7 هزار و یکصد قطعه مورد نیاز 

نیروگاه نکا در سال گذشته بومی سازی شد.
 بــه گزارش خبرنگار روزنامه تیرنگ به نقل روابط 
عمومی ، حســینعلی تازیکی رئیــس هیات مدیره و 

مدیرعامل شــرکت مدیریت تولید بــرق نکا با اعلام 
این خبر افزود: در پی تحریم های ظالمانه دشــمنان 
بخصوص در سالهای اخیر و با توجه به اهمیت تولید 
پایدار برق، 261 نوع و بــه تعداد 7104 قطعه مورد 
نیاز نیروگاه نکا با مشــارکت متخصصان فنی نیروگاه 
و همت و ابتکار ســازندگان، تولیدکنندگان و شرکت 

های دانش بنیان داخل کشــور از طریق مهندســی 
معکــوس تولید و با موفقیــت در نیروگاه نکا نصب و 

بهره برداری گردید. 
 از ســال 1390 تاکنون بیش از 2100 نوع قطعه 
مورد نیاز نیروگاه نکا به تعداد بالغ بر 80 هزار عدد در 

داخل کشور بومي سازي شد.

درسال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین:

 بیش از ۷ هزار و یکصد قطعه مورد نیاز نیروگاه نکا در داخل کشور بومی سازی شد


